G:\122-1115-6.doc

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

17 июня 2020 г. № 122/1115-6

О реализации пунктов 6.7, 10.5, 10.6 Порядка

общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

 утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7

(в редакции от 2 июня 2020 г. № 250/1840-7)

Руководствуясь пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 2 Закона

Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от

14 марта 2020 г. № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных

вопросов организации и функционирования публичной власти»,

пунктами 6.7, 10.5, 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции от 2 июня 2020 г.

№ 250/1840-7), избирательная комиссия Краснодарского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать территориальным избирательным комиссиям их

предложения по установлению времени (режима) работы участковых

2

комиссий для предоставления участникам голосования возможности

проголосовать до дня голосования в помещении участковой комиссии в

период с 25 по 30 июня 2020 года (прилагается).

2. Поручить территориальным избирательным комиссиям принимать

решения по организации голосования в специально выделенных местах вне

здания, в котором размещается помещение для голосования, перед входом в

него или в непосредственной близости от него, которые должны быть

оборудованы в соответствии с требованиями, установленными для

помещения для голосования, в случае, если в соответствии с

законодательством Российской Федерации при проведении общероссийского

голосования требуется принятие дополнительных мер, направленных на

обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения.

Незамедлительно направлять указанные решения в избирательную комиссию

Краснодарского края.

3. Поручить территориальным избирательным комиссиям принимать

решения по установлению времени, которое не должно совпадать со

временем (режимом) работы участковой комиссии для организации

голосования в помещении участковой комиссии, согласованным настоящим

постановлением, для организации голосования групп участников

голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для

проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях

общего пользования и в иных местах) в период с 25 по 30 июня 2020 года.

4. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Краснодарского края.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.

6. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Краснодарского края».

3

7. Возложить контроль за выполнением пунктов 4-6 настоящего

постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Турищеву Н.Ю.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева

G:\122-1115-6.doc

Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Краснодарского края

от 17 июня 2020 г. № 122/1115-6

Время (режим) работы участковых комиссий

для предоставления участникам голосования

возможности проголосовать до дня голосования

в помещении участковой комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 года

№

п/п

Наименование территориальной

избирательной комиссии

Согласованное время работы участковых

комиссий

1.  Абинская с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

2.  Анапская с 16.00 до 20.00 в рабочие и выходные дни

3.  Апшеронская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

4.  Армавирская с 9.00 до 13.00 в рабочие дни,

с 12.00 до 16.00 в выходные дни

5.  Белоглинская с 16.00 до 20.00 в рабочие и выходные дни

6.  Белореченская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

7.  Брюховецкая с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

8.  Выселковская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

9.  Геленджикская с 14.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

10.  Горячеключевская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

11.  Гулькевичская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

12.  Динская с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

13.  Ейская районная с 16.00 до 20.00 в рабочие и выходные дни

14.  Ейская городская с 16.00 до 20.00 в рабочие и выходные дни

15.  Кавказская с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

16.  Калининская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

17.  Каневская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

18.  Кореновская с 11.00 до 18.00 в рабочие и выходные дни

19.  Красноармейская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

20.  Западная г. Краснодара с 12.00 до 16.00 в рабочие и выходные дни

21.  Калининская г. Краснодара с 9.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

22.  Карасунская г. Краснодара с 9.00 до 14.00 в рабочие дни,

с 9.00 до 11.00 в выходные дни

23.  Прикубанская г. Краснодара с 9.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

24.  Центральная г. Краснодара с 12.00 до 16.00 в рабочие и выходные дни

25.  Кропоткинская с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

26.  Крыловская с 14.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 9.00 до 14.00 в выходные дни

№

п/п

Наименование территориальной

избирательной комиссии

Согласованное время работы участковых

комиссий

27.  Крымская с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

28.  Курганинская с 9.00 до 12.00 в рабочие и выходные дни

29.  Кущевская с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

30.  Лабинская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

31.  Ленинградская с 9.00 до 13.00 в рабочие и выходные дни

32.  Мостовская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

33.  Новокубанская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

34.  Новопокровская с 8.00 до 20.00 в рабочие и выходные дни

35.  Восточная г. Новороссийска с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

36.  Пригородная г. Новороссийска с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

37.  Приморская г. Новороссийска с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

38.  Центральная г. Новороссийска с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

39.  Южная г. Новороссийска с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

40.  Отрадненская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

41.  Павловская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

42.  Приморско-Ахтарская с 10.00 до 14.00 в рабочие дни,

с 09.00 до 13.00 в выходные дни

43.  Северская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

44.  Славянская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

45.  Адлерская г. Сочи с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

46.  Лазаревская г. Сочи с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

47.  Хостинская г. Сочи с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

48.  Центральная г. Сочи с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

49.  Староминская с 08.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

50.  Тбилисская с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

51.  Темрюкская с 16.00 до 20.00 в рабочие и выходные дни

52.  Тимашевская с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

53.  Тихорецкая районная с 12.00 до 16.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

54.  Тихорецкая городская с 12.00 до 16.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

55.  Туапсинская районная с 10.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни

56.  Туапсинская городская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

57.  Успенская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

58.  Усть-Лабинская с 16.00 до 20.00 в рабочие дни,

с 10.00 до 14.00 в выходные дни

59.  Щербиновская с 8.00 до 14.00 в рабочие и выходные дни